
                                                           Российская Федерация

                                        Красноярский край Казачинский район 

                                                    

«30» марта  2015 г.                                                                                    № 113

      от 26 декабря 2014 года № 107   «О  бюджете Пятковского сельсовета 

2.  В приложении 8 удалить строки 83,84,85,86,87,88,

1 828 7132972,44

2 828 0100 2451226,00

64 828 0500 484611,00

37.1 828 0113 01 0 0000 99026

37.2 828 0113 01 1 0000 99026

37.3 828 0113 01 1 8309 99026

37.4 828 0113 01 1 8309 100 99026

37.5 828 0113 01 1 8309 120 99026

23 01 1 8309 99026

24 01 1 8309 100 99026

25 01 1 8309 120 99026

26 01 1 8309 120 0113 99026

27 01 1 8309 120 0113 99026

6.  В приложении 12 удалить строки 84,85,86,87,88,89

33.1 0113 01 0 0000 99026

   «О  бюджете Пятковского сельсовета на 2015 год и  плановый период 2016-2017 годов"

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 

органов

 следующие изменения :

Администрация Пятковского сельсовета

Прочие мероприятия  в области жилищно-коммунального  

хозяйства в рамках подпрограммы""Благоустройство территории 

Пятковского сельсовета " муниципальной программы Пятковского 

сельсовета "Создание безопасных и комфортных условий для 

проживания на территории Пятковского сельсовета"

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями,органами управления государственными 

внебюджетными фондами

5. В приложении 10 строки 23,24,25,26,27 изложить в новой редакции

Прочие мероприятия  в области жилищно-коммунального  хозяйства в рамках 

подпрограммы""Благоустройство территории Пятковского сельсовета " 

муниципальной программы Пятковского сельсовета "Создание безопасных и 

комфортных условий для проживания на территории Пятковского сельсовета"

3 . В приложении 8 строки 2 ; 64 изложить  в новой редакции.

Подпрограмма ""Благоустройство территории Пятковского 

сельсовета "

Коммунальное хозяйство

7. Приложение 12 дополнить  строками 33.1,33.2,33.3,33.4,33.5 нового содержания.

Муниципальная программа Пятковского сельсовета"Создание безопасных и 

комфортных условий для проживания на территории Пятковского сельсовета" 

                                              Пятковский сельский Совет депутатов

                                                               РЕШЕНИЕ

        на 2015 год и  плановый период 2016-2017 годов»

В соответствии со ст.49 Устава Пятковского сельсовета, Пятковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     Статья 1. Внести в Решение сельского Совета депутатов от 26 декабря 2014 года № 107                                                                              

4. Приложение 8 дополнить  строками 37.1; 37.2; 37.3;37,4;37.5 нового содержания.

Общегосударственные вопросы

О внесении изменений в решение Пятковского сельского Совета депутатов

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями,органами управления государственными внебюджетными 

фондами

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений

Жилищно-коммунальное хозяйство

Жилищно-коммунальное хозяйство

Красноярский край Казачинский район

1) Приложение № 6  изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению:

Муниципальная программа Пятковского сельсовета"Создание 

безопасных и комфортных условий для проживания на территории 

Пятковского сельсовета" 



33.2 0113 01 1 0000 99026

33.3 0113 01 1 8309 99026

33.4 0113 01 1 8309 100 99026

33.5 0113 01 1 8309 120 99026

2 0100 2451226,44

33 0113 100143

65 0500 484611

Глава администрации В.В.Артюхов

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями,органами управления государственными внебюджетными 

фондами

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов

Статья 2. Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие 

с 01 января 2015 года.

Общегосударственные вопросы

Подпрограмма ""Благоустройство территории Пятковского сельсовета "

Жилищно-коммунальное хозяйство

8 . В приложении 12 строки 2,33,65  изложить  в новой редакции.

Другие общегосударственные вопросы

Прочие мероприятия  в области жилищно-коммунального  хозяйства в рамках 

подпрограммы""Благоустройство территории Пятковского сельсовета " 

муниципальной программы Пятковского сельсовета "Создание безопасных и 

комфортных условий для проживания на территории Пятковского сельсовета"



3 . В приложении 8 строки 2 ; 64 изложить  в новой редакции.



№  

строки Наименование показателя бюджетной классификации

Раздел-

подраздел

Сумма на 

2015 год

1 2 3

1 Общегосударственные вопросы 0100 2451226,44

2 Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования

0102 472656

3 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных 

органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных 

администраций

0104 1766404,44

4 Обеспечение проведения выборов и референдумов 0107 110523

5 Резервные фонды 0111 1500

6 Другие общегосударственные вопросы 0113 100143

7 Национальная оборона 0200 39125

8 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 0203 39125

9 Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 0300 42200

10 Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной 0314 42200

11 Национальная экономика 0400 3117544

12 Дорожное хозяйство ( дорожный фонд) 0409 3117544

13 Жилищно-коммунальное хозяйство 0500 484611

14 Коммунальное хозяйство 0502 174500

15 Благоустройство 0503 310111

16 Культура, кинематография 0800 997622

17 Культура 0801 997622

18 Межбюджетные трансферты бюджетам субьектов Российской Федерации и 

муниципальных образований общего характера

1400

644

19 Прочие межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований общего характера

1403

644

Всего 7132972,44

                                                                                                                        Приложение 6

к решению Пятковского сельского

Совета депутатов  от 26.12.2014 г №107

                                                                                                                        Приложение 1

                                                                                                   к решению Пятковского сельского

                                                                                               Совета депутатов  от 16.02.2015г №*

(рублей)

       Распределение расходов бюджета поселения по разделам                                                                                              

и подразделам классификации расходов бюджетов Российской                                                                                          

Федерации на 2015 год 

                                                                                                                        Приложение 5

к решению Пятковского сельского

Совета депутатов  от 16.02.2015г №*


